Płatności zobowiązań z tyt. umów leasingu
finansowego

-1 014 -1014 -507 -507

Inne wydatki finansowe - - - -

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -5 434 -4 514 -4 668 -2 670

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów

- 2 784 -196 -3 318 -1 258

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek
roku obrotowego

5 298 2 597 5 832 3 659

Wpływ zmian kursów walut na saldo środków
pieniężnych w walutach obcych

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku
obrotowego

2 514 2 402 2 514 2 402

12

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej Gremi Media za

II kwartał 2021 roku wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2020 roku

Kapitał

podstawowy

Kapitał

opcyjny

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadając

e

akcjonariusz

om

niekontrolują

cym

Razem

Stan na 01.01.2021

przed korektą
6 832 1 190 54 525 5 714 21 999 946 91 206

korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2021

po korekcie
6 832 1 190 54 525 5 714 21 999 946 91 206

Przeniesienie zysku

netto za 2020 rok na

kapitał zapasowy

- - 3 245 - -3 245 - -

Podwyższenie

kapitału
81 - - - - - 81

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - - -9 686 - - 9 686

Kapitał opcyjny

zmiana w tym:
- 1 146 639 - - - 1 785

Zarachowanie

kapitału opcyjnego
- 1 785 - - - - 1 785

Wykorzystanie

kapitału opcyjnego -

zakup akcji

- -639 639 - - - -

Zysk netto   6 245 464 6 709

Stan na 30.06.2021 6 913 2 336 58 409 5 714 15 313 1 410 90 095

13

Kapitał

podstawowy

Kapitał

opcyjny

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolujący

m

Razem

Stan na 01.04.2021

przed korektą
6 832 2 082 54 525 5 714 23 794 1 180 94 127

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.04.2021

po korekcie
6 832 2 082 54 525 5 714 23 794 1 180 94 127

Przeniesienie zysku

netto za 2020 rok na

kapitał zapasowy

- - 3 245 - -3 245 - -

Podwyższenie

kapitału
81 - - - - - 81

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - - -9 686 - -9 686

Kapitał opcyjny w

tym:
- 254 639 - - - 893

Zarachowanie

kapitału opcyjnego
- 893 - - - - 893

Wykorzystanie

kapitału opcyjnego -

zakup akcji

- -639 639 - - -

-

Zysk netto - - - - 4 450 230 4 680

Stan na 30.06.2021 6 913 2 336 58 409 5 714 15 313 1 410 90 095

14

Kapitał

podstawowy

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolującym Razem

Stan na 01.01.2020

przed korektą
6 832 47 715 5 714 19 018 541 79 820

korekty   -

Stan na 01.01.2020 po

korekcie
6 832 47 715 5 714 19 018 541 79 820

Przeniesienie zysku

netto za 2019 rok na

kapitał zapasowy

- 6 810 - -6 810 - -

Nabycie udziałów

spółki zależnej od

udziałowców

niekontrolujących

- - - -1 918 -550 -2 468

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - -3 689 - -3 689

Zysk netto - - - 8 434 597 9 031

Stan na 30.06.2020 6 832 54 525 5 714 15 035 588 82 694

Kapitał

podstawowy

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolującym Razem

Stan na 01.04.2020

przed korektą 6 832 47 715 5 714 22 118
978 83 357

Korekty   -

Stan na 01.04.2020 po

korekcie
6 832 47 715 5 714 22 118 978 83 357

Przeniesienie zysku

netto za 2019 rok na

kapitał zapasowy

- 6 810 - -6 810 - -

Nabycie udziałów

spółki zależnej od

udziałowców

niekontrolujących

- - - -1 918 -550 -2 468

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - -3 689 - -3 689

Zysk netto - - - 5 334 160 5 494

Stan na 30.06.2020 6 832 54 525 5 714 15 035 588 82 694

15

3. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za II kwartał

2021 r.

Jednostkowe sprawozdanie z zysków i strat oraz całkowitych dochodów Gremi Media  S.A. za II

kwartał 2021 roku wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2020 roku

01.01-
30.06.2021

01.01-
30.06.2020

01.04.-
30.06.2021

01.04.-
30.06.2020

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży ogółem 41 877 41 601 22 617 20 479

Przychody ze sprzedaży
gotówkowe

37 553 37 441 20 296 18 680